Massiliensis Ecclesiae Archiepiscopo et Moderatore supremo Congre

gationis ab Eugenio de Mazenod conditae in hanc elocuti sumus 

sententiam : 
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(( Nos, vota multorum Fratrum Nostrorum Episcoporum, sodalium 

Congregationis Missionariorum Oblatorum Beatae Mariae Virginis Im

maculatae, Societatis Verbi Divini, Sororum Sancti Petri Claver, plu-

riumque christifidelium explentes; Sacrae Congregationis pro Causis 

Sanctorum praehabito consulto ; matura interposita deliberatione et su

perna luce pie implorata; vi et auctoritate Nostra Apostolica Venera

biles Servos Dei Carolum Iosephum Eugenium de Mazenod, episcopum, 

Arnoldum Janssen, Iosephum Freinademetz, presbyteros, Mariam Te

resiam Ledochowska, religiosam, in album Beatorum ascribimus, facul

tatem facientes ut eorum festum die illorum natali, in locis et modis 

iure statutis, quotannis celebrari possit : Caroli Iosephi Eugenii de 

Mazenod die vigesimo primo mensis Maii, Arnoldi Janssen die decimo 

quinto mensis Ianuarii, Iosephi Freinademetz die vigesimo octavo men

sis Ianuarii, Mariae Teresiae Ledochowska die sexto mensis Iulii. In 

nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Quae denique per hasce Litteras pronuntiavimus firma esse et posthac 

fore semper iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x i x mensis 

Octobris anno MCMLXXV, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tab., n. 800807. 

I I 

Arnoldo Janssen, conditori Societatis Verbi Divini, Beatorum honores 

decernuntur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — In magno sacramento seu myste

rio, id est (( Gentes esse coheredes et concorporales et comparticipes pro

missionis eius in Christo per Evangelium » (Eph. 3, 6), positum est non 

modo centrum, sed etiam fere summa navitatis pietatisque Servi Dei 

Arnoldi Janssen. 

Ipsi enim persuasum erat, ut Evangelium ad omnes homines per

veniret, tum opus evangelizationis seu ministerium verbi tum opus 

gratiae seu efficacitatem orationis requiri. Quae potissima missionalis 

religiositatis lineamenta propria fideliter expressit, vita, verbo recte

que exemplo sive Sodalitatibus, quas constituit, sive earundem sodali-
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bus vehementer impressit. Servus Dei in oppido Goch, intra fines Mo

nasteriensis dioecesis Germaniae sito, natus est die v mensis Novem